PAGE
2

[image: image1.jpg]

             ПІНСКІ   РАЁННЫ                                                        ПИНСКИЙ   РАЙОННЫЙ
        ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ                                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

           Р А Ш Э Н Н Е                                               Р Е Ш Е Н И Е

05.01.2021 № 06
                           г. Пінск
                                                                                 г. Пинск

О перечне принимающих организаций, объектов, видов работ и количества рабочих мест для участников студенческих отрядов в 2021 году
На основании части второй пункта 7 Положения о порядке организации деятельности студенческих отрядов на территории Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 18 февраля 2020 г. № 58 «Об организации деятельности студенческих отрядов на территории Республики Беларусь», в целях организации деятельности студенческих отрядов Пинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень принимающих организаций, объектов, видов работ и количество рабочих мест для участников студенческих отрядов в 2021 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Пинского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

Председатель
И.М.Брилевич
Управляющий делами
В.Г.Миленчук

Бушик 65 59 69

УТВЕРЖДЕНО

Решение

Пинского районного

исполнительного комитета

05.01.2021  № 06
ПЕРЕЧЕНЬ

принимающих организаций, объектов, видов работ и количество рабочих мест для участников студенческих отрядов в 2021 году
	№

п/п
	Наименование объекта и место выполнения работ
	Принимающая организация
	Предполагаемые сроки
	Предполагаемое количество участников
	Виды работ

	1.
	Детский оздоровительный лагерь «Поречье», Пинский район
	Отдел по образованию Пинского районного исполнительного комитета
	Июль-август
	15
	Педагогический отряд

Бушик 65 59 69